

واکش سخنگوی قوه قضاییه به انتشار نامه مربوط به رد صلاحیت علی لاریجانی

سرویس سیاسی – سخنگوی قوه قضاییه با اشاره به انتشار نامه شورای نگهبان به علی لاریجانی درباره رد صلاحیت او در انتخابات ریاست جمهوری، گفت:در مورد این نامه اگر مشخص شود از ناحیه ایشان منتشر شده قابل تعقیب و پیگیری است ولی باید از سوی دستگاه های اطلاعاتی بررسی شود که این نامه ای که مهر محرمانه چه کسی منتشر شده است.

ذبح الله خلدایمان در نشست خبری در پاسخ به سوالی درباره انتشار نامه محرمانه پیگیری است ولی باید از سوی دستگاه های اطلاعاتی بررسی شود که این نامه ای که مهر محرمانه دارد توسط چه کسی منتشر شده است. در صورت شناسایی شخص منتشرکننده قابل تعقیب است.

در مورد این نامه اگر مشخص شود از ناحیه ایشان منتشر شده قابل تعقیب و پیگیری است ولی باید از سوی دستگاه های اطلاعاتی بررسی شود که این نامه ای که مهر محرمانه دارد توسط چه کسی منتشر شده است. در صورت شناسایی شخص منتشرکننده قابل تعقیب است.

وی در در پاسخ به سوالی درباره دستور رئیس قوه قضائیه برای پیگیری موضوع بورس گفت: در هر کشوری بازار سرمایه مهمترین بازار تولیدی است و مدتی استت این بازار در کشور ما با نوسانات همراه بوده است. همکاران ما در سازمان بازرسی قبلا بازرسی هایی را انجام داد بودند و اقدام به هشدار و پیشنهادات به وزارت اقتصاد و سازمان بورس کرده بودند، اما از آنجایی که به این موارد توجه نشده بود برخی مسئولان حکم بدوی گرفته‌اند.

سازمان بازرسی مطرح است و اگر توضیحات کافی نباشد پرونده به مرج قضایی می رود و هم اکنون بازرسی از سازمان بورس در حال انجام است.

برخی از مسئولین محکوم نشدند، البته حکم در مرحله بدوی است و هنوز قطعی نشده است.

وی در پاسخ به سوالی درباره دادگاه های تخلفات ارزی گفت: در رابطه با ارز ۴۲۰۰ تومانی در گذشته در این زمینه افرادی سوء استفاده کردند که با آنها برخورد شد. پرونده های ارز ۴۲۰۰ که در دادرسی تهران تشکیل شد سه دسته اند. یک دسته ارزهای وارداتی هستند که در این راستا افراد زیادی اقدام به گرفتن ارز ۴۲۰۰ برای واردات کالا‌های مورد نیاز جامعه کرده بودند ولی به تعهدات خود عمل نکردند و کالایی وارد نشده بود که با ورود دادرسی عمومی و انقلاب بیش از ۱۲۵۰ پرونده در تهران تشکیل شد و بیش از ۶۰۰ پرونده با کیفرخواست به دادگاه ارسال شد و ۵۵۵ نفر در این راستا دستگیر شدند و مبلغ آن حدود ۱۰ میلیارد دلار بود که شرکت های مختلفی گرفته بودند که در این پرونده مطرح بود و مثلا شرکتی در منهد حدود هزار دلار گرفته بود. تعداد زیادی از این پرونده ها منجر به صدور حکم شد.

خداپیان درباره پرونده شرکت کشت و صنعت مغان گفت:این شرکت قبلا خصوصی سازی شده بود و به بخش خصوصی واگذار شد و با ورود دولت و قوه قضاییه پرونده ای علیه کسی که شرکتی به او واگذار شده بود تشکیل شد و منتهی به این شد که واگذاری ابطال شد و بار دیگر این شرکت کشت و صنعت به دولت مسترد شد.

وی افزود: اخیرا از ناحیه شخص محکوم علیه تقاضای اعمال ماده ۲۷۷ در دادستانی کل کشور شد که همکاران ما بررسی کردند و تقاضای ایشان را پذیرفتند ولی صرف پذیرش اعمال ماده ۲۷۷ موجب نقض حکم نمی شود. این پرونده با تقاضای دادستانی کل به قوه قضاییه ارسال می شود و در معاونت قضایی تعدادی آنرا بررسی می کنند و اگر تشخیص داده شود حکم خلاف بین شرح هست مجددا رسیدگی از نو شروع می شود لذا هنوز در ابتدای راه هستیم.

انتقاد نماینده چهار از نامدانی در بوجه؛

اختصاص ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای مصلاى تهران و ۴ شهرستان بدون یک تخت بیمارستانی؟

سرویس سیاسی – نماینده مردم چهارباهر در مجلس شورای اسلامی در واکنش به لایحه بوجه ارائه شده از سوی دولت به مجلس بر ای سال ۱۴۰۱، گفت: آقایان سازمان برنامه و بودجه بر بحث بوجه انقباضی تاکید داشتند، آیا این بوجه انقباضی فقط باید شامل حال مناطق محروم در ایجاد زیرساخت‌های عمرانی شود؟ آیا زور حضرات به بوجه صدواستسیمیا نمی‌رسد که افزایش مجیر العقولی داشته؟

معین‌الدین سعیدی ادامه داد: آیا باید برای مصلی تهران ۱۰۰۰ میلیارد تومان اختصاص داده شود اما چهار شهرستان حوزه سواحل مکران که مقام معظم رهبری تاکید می‌کند بر توسعه‌اش دارد بدون حتی یک تخت بیمارستانی باشند؟ آیا عدالت در توزیع اعتبار بدین صورت است؟

سعیدی با انتقاد از عملکرد رئیس سازمان برنامه و بودجه، اظهار داشت: ما فراموش نمی‌کنیم آقای میر کاظمی وزیر دولتی بودند که به طور کامل سازمان برنامه و بودجه را حذف کرد، ایشان در آن زمان مگر به این موضوع اعتراضی کرد؟ ما الان پیشنهاد می‌کنیم این ریاضت اقتصادی را از خود سازمان برنامه و بودجه و اعتبارات دفتر ریاست جمهوری شروع کنند. وی افزود: در حال حاضر عملا تنها مناطقی که از مواهب بودجه بی‌بهره شدند، مناطق محروم و زیرساخت‌های عمرانی در مناطق محروم بود که طبیعاًمجلس با آن نگاه انقلابی که دارد و مخصوصا جدیدی که شخص آقای قالیباف دارد، امیدواریم بسیاری از اعتبارات برخی نهادهای فرهنگی که وجودشان ضرورت است اما اولویت نیست ان‌شاءالله کاهش پیدا کند و به ایجاد زیرساخت‌ها در مناطق محروم در حوزه‌های راه، آموزش، سلامت و آب اختصاص پیدا کند.

نماینده چهارباهر در واکش به پرسش درخصوص افزایش دو و نیم برابری بوجه دفتر رئیس جمهور، بیان کرد: من بهر که خوانم حفظ و نگاه سعادی، در شهر غریبی که در آن فهم سخن نیست.



سیاسی

پیاده‌روی روی اعصاب ملت…!

■ اظهارات اخیر برخی مسئولان و صاحبان تریبون در کشور و سطح دغدغه آن‌ها، آن‌هم در شرایطی که مردم ایران با انواع مشکلات دست و پنجه نرم می‌کنند، به جای تلاش برای حل مشکلات و ایجاد آرامش در جامعه، بیشتر به پیاده‌روی روی اعصاب ملت شبیه شده‌است.



این روز ها نام خبیان و سفر شمال و آلات موسیقی و پوشش باز یگران برای مردم ایران در درجه آخر اهمیت قرار دار و نان و روغن سفره، افزایش قیمت دارو و درمان، حل نوسانات بازار ارز، جلوگیری از سوخت شدن سرمایه مردم در بورس، مهار تورم افسار گسیخته، بیکاری، مسکن، گرانی خودرو، آلودگی هوا، فساد و رانت‌خواری و این قبیل مسائل اولویت‌هایی هستند که مسئولان و صاحبان تریبون باید به آن بپردازند و بهتر است با مطرح نکردن مسائلی که بیش از پیش مردم عصبانی این روزها را عصبانی‌تر می‌کند روی اعصاب ملت پیاده‌روی نکنند.

سرویس سیاسی – این روزها شنیدن سخنان عجیب و دور از دغدغه‌های اصلی مردم از سوی برخی مسئولان و سخنوران به یکی از معضلات کشور بدل شده که این سوال را به ذهن متبادر می‌کند که

آیا واقعا مسئولان از مشکلات مردم بی‌خبرند یا با طرح چنین مباحثی تلاش می‌کنند سطح دغدغه‌ها را پایین بیاورند و اوضاع را کنترل کنند؟ از یک سو دغدغه سخنگوی شورای شهر تهران به جای حل مشکلات عدیده پایتخت، تغییر نام خیابان نزدیک دفتر رهبری است و از سوی دیگر امام جمعه موقت تهران، تعداد سفرهای مردم به شمال را دلیلی بر وجود رفاه در کشور می‌داند! نماینده مجلس به واردات آلات موسیقی می‌پردازد و تعطیلی دیگر، راه حل بحران آب اصفهان را خواندن نماز باران عنوان می‌کند!

به طور مثال در جلسه ۲۸ آذر شورای شهر تهران، علیرضا نادعلی سخنگوی این شورا در حین نامگذاری برخی خیابان‌ها در شورای شهر تهران گفت: مسا در جمهوری اسلامی سیاست‌های رسمی داریم و انقلاب اسلامی سال ۵۷، ضدیت با سلطنت ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی بود. یعنی ماغیر از پادشاهی حضرت داوود و حضرت سلیمان، هیچ پادشاهی دیگری را به رسمیت نمی‌شناسیم. این در حالی است که خیابان نوشیروان چند کوچه پایین‌تر از دفتر مقام معظم رهبری قرار دارد و وجود نام این پادشاه روی یک خیابان در آن منطقه قطعاً با اصول انقلاب اسلامی تعارض دارد.

حال ایسن سوال از این عضو شورای شهر تهران مطرح است که به فرض نام خیابان نوشیروان عوض شد.تغییر این نام چه دردی از مردم تهران و حتی اهالی همان خیابان نزدیک به دفتر رهبری دوا می‌کند؟ از انتقادات اصلی بسیاری از اعضای شورای شهر فعلی تهران و حامیانشان نسبت به شورای شهر قبلی تهران، پرداختن به مسائل فرعی مثل تغییر نام خیابان‌ها و غافل شدن از مشکلات اصلی پایتخت بود. آیا بهتر نیست به

کلان تهران پرداخته شود؟ معضل ترافیک که به یک گره کور در پایتخت بدل شده و هر روز

بدر می شود، آلودگی هوای تهران و کمبود امکانات حمل و نقل عمومی، نابسامانی وضعیت خیابان‌ها و پیاده‌رو ها، کمتر شدن فضای تنفس شهرو به دلیل ساخت و سازهای بی‌ضابطه واز بین رفتن باغ‌هاو درختان تهران و صدها مشکل ریز و درشت دیگر که پایتخت با آن دست و پنجه نرم می‌کند در مقابل نام یک خیابان برای مردم تهران اهمیت بیشتری دارند و ایمان داشته‌اند. و در وظایف شرعی

و مسئولیت‌های سیاسی و اجتماعی جای پرداختن به موضوعاتی که در درجه آخر اهمیت برای شهروندان هستند به فکر حل معضلاتی باشند که تنها به گوشه‌ای از آن اشاره شد. در مثالی دیگر، کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران شامگاه ۲۷ آذر در حرم مطهر رضوی (ع) که به مناسبت سالروز شهادت حضرت زهرا (س) سخنرانی می‌کرد، به نابسامانی های کنونی کشور ناشی از افزایش قیمت دلار و کاهش ارزش پول ملی اشاره و بیان کرد: وضعیت مردم در مقایسه با ابتدای انقلاب بهتر است و سطح رفاه مردم بالاتر از آن دوران است، اکنون می‌بینم با پیش آمدن هر تعطیلی، مردم برای عزیمت به گردشگاه‌ها در شمال کشور صف می‌کشند که اینها نشان از سطح رفاه در کشور است.

طرح چنین مباحثی از سوی یکی از خطبای مشهور ایران آن هم در شرایطی که بنا به آمار نهادهای اقتصادی کشور، بیش از ۶۰ میلیون ایرانی به کمک‌های معیشتی و یارانه‌ای نیاز دارند باعث تعجب و تاسف همزنان است. به طور مثال که در تعطیلات برخی از مردم برای عزیمت به شمال در جاده‌های پاریک منتهی به شمال صف بکشند، مگر چند درصد از جمعیت ۸۵ میلیونی ایران را شامل می‌شوند؟ از طرفی مقایسه سطح رفاه امروز با ۲۳ سال پیش آیا یک قیاس مع الفارق نیست؟ حتی سطح رفاه ضعیف‌ترین اقتصادهای دنیا هم نسبت به چهار دهه گذشته رشد

در مجمع شهرداران کلاتشهرهای ایران مطرح شد؛

تاکید مخبر بر پیش بینی منابع مورد نیاز برای رفع حاشیه‌نشینی

لزام حرکت بزرگی را در زمینه رفع حاشیه‌نشینی دنبال کرد. معاون اول رییس جمهور همچنین پس از استماع سخنان تعدادی از شهرداران، رفع مشکلات شهرداری‌ها را از اولویت‌های دولت سیزدهم برشمرد و از پیگیری این مشکلات با حضور نمایندگان مجمع کلاتشهرهاخبر داد.

در ادامه این جلسه نیز شهرداران کلاتشهرهای کشور مطالبات، مشکلات و خواسته‌های عمده شهرداری‌ها از جمله در حوزه آلودگی هوا و ترافیک شهری، نوسازی نالوگان حمل و نقل عمومی، بودجه، سکونتگاه‌های غیررسمی در شأن نظام جمهوری اسلامی ایران نیست و باید با رصد مداوم و پیش بینی منابع

و توجه به سبک معماری ایرانی – اسلامی در ساخت و ساز شهرها از جمله مواردی است که باید در اولویت کاری باشد و شهرداری‌ها بتوانند با اجرای پیوسته‌های اجتماعی مناسب برای طرح‌های شهری و همچنین برنامه‌های مدون در کاهش آسیب‌های اجتماعی و تقویت تعاملات بین مردم تأثیر گذار باشند.

وی با اشاره به منویات و دغدغه‌های مقام معظم رهبری مبنی بر حل مشکل حاشیه‌نشینی در کلاتشهرها و شهرهای بزرگ، گفت:

وجود پدیده حاشیه‌نشینی و ایجاد سکونتگاه‌های غیررسمی در شأن نظام جمهوری اسلامی ایران نیست

و باید با رصد مداوم و پیش بینی منابع و توجه بزرگی را در زمینه رفع حاشیه‌نشینی دنبال کرد.

محمد مخبر در جلسه مجمع شهرداران کلاتشهرهای ایران که با حضور شهردار و رییس شورای اسلامی شهر تهران و شهرداران ۱۸ کلاتشهر دیگر برگزار شد، با اشاره

به نقش پررنگ شهرداری‌ها در زمینه افزایش شادابی و نشاط اجتماعی از شهرداران خواست تا با تقویت

چهارشنبه ۱دی ۱۷۰۱۴۰۰ جمادی الاول ۱۴۴۲، ۲۲ دسامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۷۸، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

علت حمایت اصلاح طلبان

روزنامه کیهان نوشت:اخیرا نامه محرمانه شورای نگهبان به آقای لاریجانی (درباره دلایل عدم احراز صلاحیت وی در انتخابات ریاست جمهوری) و پاسخ وی به این نامه، در فضای مجازی منتشر شد.جای سؤال است که نامه محرمانه شورای نگهبان به یک نامزد، چرا و چگونه در رسانه‌های بیگانه سر در می‌آورد؟ اما پرسش مهم این است که افرطیون برگرا و مدعیان دروغین اصلاحات و اعتدال، از پنهان شدن پشت سوژه آقای لاریجانی کدام مقاصد را دنبال می‌کنند؟ چرایی پنهان شدن طیف مذکور پشت سوژه آقای لاریجانی را باید در ناکامی مطلق این طیف در انتخابات اسمسال جست و جو کرد.این طیف (از خاتمی و کروبی و جهانگیری و... گرفته تا ۱۶ گروه اصلاح طلب، در انتخابات اخیر از آقای همتی حمایت کردند، اما نتوانستند بیش از ۲.۴۳۳.۳۸۷ رأی (حدود ۸ درصد کل آراء ماخوذه) را در مقابل ۲۱.۹۴۵.۱۸۰ رأی آقای رئیسی، به خود جلب کنند. این یک آزمون جدی بر سر مقبولیت آنها نزد مردم بود.

بازداشت عوامل نزاع دسته‌جمعی در بیمارستان مهرشهر

فرمانده انتظامی کرج اعلام کرد: ۵نفر در منطقه مهرشهر که با ایجاد در گیری دسته‌جمعی در بیمارستان ثارالله اقدام به برهم زدن نظم و امنیت عمومی کرده بودند بازداشت شدند.

چرا فرماندار نشد؟

روزنامه ایران، روزنامه رسمی دولت نوشت: مراسم معرفی یازدهمین فرماندار شهرستان رباط کریم در حالی برگزار شد که حسن نوزوی نماینده مجلس نسبت به عدم انتخاب گزینه مطرح شده از سوی خود در حین جلسه به محسن منصوری استاندار تهران اعتراض کرد.استاندار تهران بعد از شنیدن این اعتراض و در توضیح به حضار نشست گفت: گزینه‌هایی که به عنوان فرماندار بومی معرفی شده بودند هر کدام به نوعی شرایط احراز صلاحیت برای این پست را نداشتند. منصوری همچنین خطاب به نماینده رباط کریم تاکید کرد که شما نباید به جای استاندار، فرماندار منصوب کنید.گفتنی است رهبر انقلاب نیز در دیدار اخیر خود با نمایندگان مجلس نسبت به دخالت برخی نمایندگان در انتصابات محلی واکنش نشان داده و فرموده بودند:«نمایندگان مجلس در انتخاب استانداران، فرمانداران و مسائل اجرایی دخالت نکنند.»

فعلا سرمایه گذاری نکنند

دادستان کل کشور از تشکیل کمیته مشترک رسیدگی به وضعیت بورس خبر داد و به مردم توصیه کرد تا زمانی که تکلیف رمزارها به موجب قانون و از منظر قانونی مشخص نشده، وادرسرمایه‌گذاری در این حوزه نشوند.دادستان کل کشور در پاسخ به سوالی درباره ساماندهی به وضعیت رمزارها اظهارداشت: متأسفانه امروز رمزارها موجب آسیب شده‌است و عده ای از مردم به دلیل عدم توجه به عواقب آن دچار مشکل می‌شوند و احیانا توسط افراد کلاهبردار به دام می‌افتند. وی با اشاره به پرونده کرپینتو افزود: درباره رمزارها مکانیاتی با بانک مرکزی مجلس انجام دادیم تا وضعیت رمزارها را برای مردم مشخص کنند. منتظری تاکید و توصیه کرد: مردم تا زمانی که تکلیف رمزارز به موجب قانون و از منظر قانونی مشخص نشده، وارد سرمایه‌گذاری در این حوزه نشوند زیرا بسیاری از مردم که در این معرکه وارد شدند، دچار مشکل شدند. وی خاطر نشان کرد: هم سرمایه مردم از بین می‌رود و از سویی دیگر هم پرونده‌های متعدد در دستگاه قضایی تشکیل می‌شود. دادستان کل کشور در پاسخ به سوالی درباره پرونده آذوبکر گفت: درخصوص این پرونده به لحاظ آنکه در چند حوزه قضایی پرونده تشکیل شده و اینکه افراد زیادی شاکی هستند، لازم است در یک محل پرونده‌ها تجمع و وضعیت بهدی این شرکت به مردم مشخص شود.

خانن نبودند

جلال جلالی زاده، فعال و تحلیلگر سیاسی گفت: «حوادث چندسال گذشته و طولانی شدن مذاکرات باعث خسته‌شدن طرف‌های برجام از وضعیت کنونی شده است.کشورهای اروپایی، چین و روسیه و حتی ایران آمریکا به این نتیجه‌رسیده‌اند که باید نتیجه‌ای به دست آید زیرا اگر توافقی صورت نگیرد، وضعیت برای همه طرف‌هایساخت خواهد شد وپوشش‌های ناخواسته‌ای دربر نخواهد بود.او ادامه داد: «اکنون که دولت با دیگر نهادهای یکدست است، انتظار می‌رود که مذاکرات به نتیجه برسد و اگر در این دولت ایران باکشورهای ۵۴به توافق نرسد، در هیچ دولتی بعداز این هم امکان توافق وجود نخواهد داشت و احیانا اگر توافقی هم به طور کلی نشود، مشخص نیست که چه نتیجه‌ای به بار خواهد آمد.» درباره تیم مذاکره‌کننده ایرانی بیان کرد: «دولت آقای رئیسی و تیم مذاکره‌کننده‌های بدون هماهنگی با نهادهای بالادستی از جمله شورای عالی امنیت ملی هیچ تصمیمی نمی‌گیرند و در هماهنگی کامل به سر می‌برند و موضع آنها در مذاکرات، موضع مجامعه نظام است. البته در دوره آقای روحانی هم همین‌طور بود اما مشخص نیست که عدم توفیق دولت آقای روحانی ناشی از خود دولت بود یا دخالت‌های پشت پرده اما به هر صورت من تیم مذاکره‌کننده قبلی را خائن نمی‌دانم و اکنون می‌بینم دولت آقای رئیسی بر اساس توافق‌هایی که در دولت قبل شکل گرفته بود، ادامه مسیر می‌دهد.»

لیست اموال

مالک شریعتی نیاس، نماینده مجلس شورای اسلامی خطاب به علی لاریجانی نوشت: پیشنهاد می‌شود اموال خود، همسر و فرزندان در اولین اعلام به قوه قضاییه طبق اصل ۲۲ قانون اساسی در جدولی قابل مقایسه با اموال پایان سالهای مسولیت سطح اول کشور ارائه‌شیر کنند.او در تویتر، نوشت: «انتشار نامه محرمانه و شفافیت مفتوح شورای نگهبان موجب آقای لاریجانی نشانه نگاه ایشان به رعایت شفافیت است.» شریعتی در ادامه آورده است: «پیشنهاد می‌شود اموال خود، همسر و فرزندان در اولین اعلام به قوه قضاییه طبق اصل ۱۲۲ قانون اساسی در جدولی قابل مقایسه با اموال پایان سالهای مسولیت سطح اول کشور ارائه‌شیر منتشر کنند.»

بالاترین حقوق

جریان ثبت حقوق و مزایای دستگاه‌های اجرایی نشان می‌دهد که بالاترین میانگین خالص حقوق در پست‌های مختلف، ۲۴ میلیون تومان برای استاندار و هم‌تراز آن بوده است، میانگین خالص حقوق برای وزیران بیش از ۲۰ میلیون تومان ثبت شده و این در حالی است که میانگین خالص دریافتی معاون وزیر و هم‌تراز آن بیش از وزیر بوده و تا ۲۱.۷۲ میلیون تومان اعلام شده است. میانگین خالص پرداختی میانگین خالص حقوق معاون موسسه یا معاون سازمان و هم‌تراز آن ۱۹.۷ میلیون، مدیرکل و هم‌تراز ۱۷.۲ میلیون، معاون مدیرکل و هم‌تراز ۱۳.۱ میلیون تومان است. در سایر پست‌ها نیز میانگین خالص حقوق رئیس اداره و هم‌تراز آن ۲.۸ رئیس گروه و هم‌تراز ۱۳.۲ میلیون و کارشناس و هم‌تراز ۹.۵ میلیون تومان ثبت شده است.

ماجرای افزایش قیمت بنزین

فردیون عباسی دونانی در مورد افزایش قیمت بنزین در قشم و کیش اظهار کرد: هر کاری قرار باشد از نظر عملی انجام شود باید در جای کوچکی اجرا شود، از آنجا که کیش و قشم منطقه آزاد هستند، می‌تواند به عنوان یک پایلوت اجرا مدنظر قرار بگیرد. ولی مقدمات کار این است که باید کارهای کارشناسی انجام شود، درآمدهای مردم و نظام حقوقی و دستمزده اصلاح شود تا بعد بتوان در مورد حامل‌های انرژی اظهار نظر کرد.وی در پاسخ به پرسش درباره و هم‌تراز آن ۲.۸ رئیس افزایش قیمت بنزین اثر تورمی داشته، بیان کرد: پدیده آبان ۹۸ به عنوان یک مدل نمی‌توانیم در نظر بگیریم، آن یک ندانم تاریک و یک کار غلط بود. یعنی طرحی که می‌توانست درست و با آرامش در جامعه انجام شود، به غلط انجام شد، به نوعی سومدریت بود بنابراین نمونه خوبی برای ارزیابی نیست.

صنایع چوب کلبه سفارشات

تلفن: ۰۷۴۹۸۲۵۲۰
چوبی دکوراسیون غرفه و منزل